Старшему инспектору группы коммунально-бытового, интендантского хозяйственного И обеспечения Федерального казенного лечебнопрофилактического учреждения «Специализированная психиатрическая больница» Управления Федеральной службы исполнения наказаний ПО Ярославской области

...

...

...

## Определение

## о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 076/04/7.30-989/2023

«30» августа 2023 г.

г. Ярославль

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по рассмотрев протокол Ярославской области ..., об административном правонарушении от 30.08.2023 г. и материалы дела № 076/04/7.30-989/2023, возбужденного в отношении старшего инспектора группы коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения Федерального казенного лечебнопрофилактического учреждения «Специализированная психиатрическая Управления Федеральной службы исполнения наказаний больница» ПО Ярославской области ..., предусмотренного частью 1.4 статьи 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАПРФ,

## определил:

назначить дело об административном правонарушении № 076/04/7.30-989/2023, возбужденное в отношении старшего инспектора группы коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения Федерального казенного лечебнопрофилактического учреждения «Специализированная психиатрическая больница» Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ярославской области, к рассмотрению на «30» августа 2023 года в 16 часов 50 минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, кабинет 311.

Явка лиц, указанных в настоящем определении либо их представителей с надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в данном административном производстве обязательна.